Информация о регулируемой деятельности организации, подлежащая свободному доступу заинтересованным лицам, предоставляемая субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии в соответствии со Стандартами раскрытия информации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2004 №24

Приложение № 11 к форме 1.1

Сроки опубликования: ежегодно, до 1 марта
	ООО «Электротеплосеть»

	(наименование организации)

	162390 г.Великий Устюг, ул.Набережная,67

	(адрес организации)


	Планы капитального ремонта


	Место опубликования
	Печатное издание
	

	
	Наименование сайта/URL
	http://www.vues.ru/informatsiya/8-novosti/12-investprogram

	Дата 
опубликования
	
	27.02.2014 г

	Отчетный период
	2013 год


	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения мероприятий
	Затраты(мат.ресурсы) 

(тыс.руб., без НДС)
	Достигнутые результаты (расширение пропускной способности, снижение потерь в сетях, увеличение резерва для присоединения потребителей, прочие)

	
	
	план 
	факт
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт ВЛ-6кВ
ТП № 52 -ТП № 56
	03.06.13г-28.06.13г
	20.05.2013г-31.05.2013г
	
	
	Повышение надежности и улучшение эксплуатационных характеристик ВЛ в результате замены деревянных опор на ж/бетонные, снижение аварийности за счет ликвидации  изношенных и поврежденных элементов

	3
	Ремонт участка ВЛ-0,4кВ 
ТП № 55 
Фид.№ 3 «ул.Пионерская»

(объект заменен)
	13.05.13г-31.05.13г
	11.02.2013-12.02.2013г
	
	
	Снижение потерь напряжения и мощности в результате оптимизации схемы ВЛ.

Повышение надежности и улучшение эксплуатационных характеристик участка ВЛ в результате замены деревянных опор на ж/бетонные, снижение аварийности за счет ликвидации  изношенных и поврежденных элементов

	
	Итого
	
	
	
	149,962
	

	
	
	
	
	
	
	


	Основание для размещения:
	
	Пост. Пр-ва от 21.01.2004 № 24, п.11ж, 2-3 аб.

	Статус информации:
	
	«фактическая»

	Срок хранения в архиве организации:
	
	3 года (Приказ ФАС от 22.01.2010 № 27)


